25 августа 2023 г.

СЗ Шулаеву Егору Борисовичу
ИНН 772174399221

УВЕДОМЛЕНИЕ
о расторжении договора возмездного оказания услуг ВП ЖЛБ 14 от 02.01.2023

Уважаемый Егор Борисович!

В соответствии с п. 5.2.1 Договора возмездного оказания услуг ВП ЖЛБ 14 от

02.01.2023 (далее – Договор), заключенного между ООО «Мегаспорт» (Заказчик) и Вами,

СЗ Шулаевым Егором Борисовичем (Исполнитель), настоящим уведомляю Вас о

расторжении Договора в одностороннем порядке.

Договор считается расторгнутым на 4 (четвертый) календарный день с даты

получения настоящего Уведомления.

С уважением,

представитель ООО «Мегаспорт»,

действующий на основании

доверенности № 187 от 01.04.2023 г.

К.И. Лисицина